CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 18/2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
04/07/2012, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.010600/12-11,
nos termos do Parecer nº 09/2012 da Comissão de Recursos

RESOLVE

NEGAR provimento ao recurso interposto pelo candidato SALO DE CARVALHO
contra a Decisão nº 93/2012 da Câmara de Graduação, a qual indeferiu
solicitação de suspeição de integrante de banca examinadora de Concurso
Público para provimento de cargo na classe de Professor Adjunto, do
Departamento de Ciências Penais, da Faculdade de Direito.

Porto Alegre, 04 de julho de 2012.

(o original encontra-se assinado)

      RUI VICENTE OPPERMANN,
      Vice-Reitor.